Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                     _______
Решение

от 25 сентября 2015 г.                                                                                                                   №  407
г. Советский

О внесении изменений
в  Правила землепользования
и застройки межселенной территории
Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки межселенной территории Советского района, утвержденные решением Думы Советского района от 31.10.2013 № 254, следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1 статьи 5 после слов «расположенных в границах особых экономических зон» дополнить словами «и территорий опережающего социально-экономического развития.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

            С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«25» сентября 2015 г.